АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года № 271 -р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории» судьям, выполнившим квалификационные

требования в феврале 2016 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в
феврале 2016 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

копия
В Е Р Н А При ложение

к распоряжению комитета
по физической культуре и спорту

Ленинградской области
«29» февраля 2016 года № 271 -р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в феврале 2016 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№
п/п

ФИО Вид спорта Спортивная федерация

1 Абрамковой
Ольге Борисовне

художественная
гимнастика

Региональная общественная
организация "Федерация
художественной гимнастики
Ленинградской области"

2 Анисимовой
Яне Валерьевне

художественная
гимнастика

Региональная общественная
организация "Федерация
художественной гимнастики
Ленинградской области"

3 Вагабову
Давиду Залбеговичу

бокс Общественная организация
"Ленинградская областная
федерация бокса"

4 Гаврилову
Г ригорию
Владимировичу

бокс Общественная организация
"Ленинградская областная
федерация бокса"

5 Гайко
Владимиру
Владимировичу

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

6 Губанову
Александру Сергеевичу

бокс Общественная организация
"Ленинградская областная
федерация бокса"

7 Кузнецову
Валерию Николаевичу

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

8 Куликовой
Галине Сергеевне

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

к о п и я
--------- - R  F  Р  И  А

9 Лубенину
Владимиру Васильевичу

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

10 Макарову
Михаилу Николаевичу

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

1 1 Морушенко
Майе Васильевне

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

12 Морушенко
Евгении Васильевне

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

13

14

15

Орлову
Марку Зинуровичу

водное поло Общественная организация
"Региональная спортивная
федерация водного поло
Ленинградской области"

Попковой
Татьяне Николаевне

художественная
гимнастика

Региональная общественная
организация "Федерация
художественной гимнастики
Ленинградской области"

Сыщиковой
Наталье Алексеевне

художественная
гимиастика

Региональная общественная
организация "Федерация
художественной гимнастики
Ленинградской области"

16 Успеховой
Анастасии Георгиевне

художественная
гимнастика

Региональная общественная
организация "Федерация
художественной гимнастики
Ленинградской области"

17 Шубиной
Ксении Владимировне

бокс Общественная организация
"Ленинградская областная
федерация бокса"